

MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 104969763

Data publicarii 29.10.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 943,79 RON - 943,79 RON

Descriere: UD 4 M - 1.000 9.2437 9.24 CUIE CONSTRUCTII DIFERITE MARIMI 1.500 5.4622 8.19 SARMA NEAGRA DIFERITE MARIMI 2.800 6.7227 18.82 DIBLURI CAP HEXAGONAL 6X160MM 4.000 1.2605 5.04 DIBLU 8X80 7.000 0.4202 2.94 ULEI PT. LANT 1L 6.000 16.8067 100.84 DILUANT D 5070 1lt 1.000 15.1261 15.13 BANDA IZOLER TESA 19*20M 5.000 5.4622 27.31 GRUND CU ZINC 400ML 1.000 24.3697 24.37 BUTELII GAZ ALPENTECH 380ML 1.000 10.9244 10.92 MANUSI PIELE OVINA 1.000 23.5294 23.53 MANUSA LATEX ELASTICA 9 1.000 10.9244 10.92 MANUSI NITRIL CU POLIAMIDA 2.000 10.9244 21.85 PERIE SARMA MANER DE LEMN /5 RANDURI 1.000 5.0420 5.04 DISC 115X22X1.2 11.000 3.3613 36.97 DISC INOX 125*1.2MM 5.000 3.3613 16.81 FIR MOTOCOASA PROFILAT 24MM 3.000 12.6050 37.82 FIR MOTOCOASA PROFILAT 2.7MM 2.000 15.1261 30.25 GRUND PITURA GRI DESCHIS 0.75 L 4.000 15.1261 60.50 ULEI LANT PT MOTOFIERASTRAIE 4.000 17.6471 70.59 REZERVA SPRAY GAZ 3.000 10.9244 32.77 DISC COSITOARE 4 ARIPIOARE 230 4.000 21.8487 87.39 PENSULA 40 MM SENTOSA 1.000 4.2017 4.20 PENSULA 60 MM SENTOSA 2.000 5.8824 11.76 SFOARA CONSTRUCTII TIP MOSOR 80X1.2 1.000 15.1261 15.13 capsator tapiterie 4-14 1.000 36.9748 36.97 ELECTROZI 3.25 90.000 0.5042 45.38 DISC MOTOCOASA 2.000 23.5294 47.06 DISC MOTOCOASA KOPEX 3.000 26.8908 80.67 MINI BIDINEA 140X40 1.000 15.9664 15.97 CAP ARZATOR SPRAY 1.000 26.0504 26.05 PIULITA 6 10.000 0.0840 0.84 SURUB CAP TORBAN 6X60 10.000 0.2521 2.52